
UCHWAŁA NR XIII/141/2025 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie  zmiany 
uchwały nr XX/274/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie Południowomałopolskiego 

Obszaru Chronionego  Krajobrazu 

Na podstawie Na podstawie  art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym  t.j. 
z 2024r poz.1465 ze zm/ oraz art.  23 ust.3, ust.3b ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r o ochronie przyrody  (tj. 
Dz.U. z 2023r poz. 1336)  Rada Gminy Bukowina Tatrzańska  uchwala , co następuje : 

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie  projekt uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie  zmiany 
uchwały XX/274/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie Południowomałopolskiego Obszaru 
Chronionego  Krajobrazu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bukowina Tatrzańska 

 
 

Marek Szyszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBF6162-3040-45C0-8EA0-8A4BB83A9546. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/141/2025 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


